 MODEL WPMZ-1-□□□-□□-□□□                                                                 1/12
                                                                                                  IM-0876-04
このたびはグラフィカルデジタルパネルメータ(WPMZ シリーズ)をお買い求
めいただき、誠にありがとうございます。
本取扱説明書は簡易版となっており、準備～接続～基本条件設定につい
てのみの解説となっておりますので、各種出力機能の説明等、WPMZ の全
機能につきましては、詳細版取扱説明書を弊社 HP よりダウンロードしてお
読みください。

                                                                                                IM-0876-04
１８.  仕様
型式構成
WPMZ
シ
リ
ー
ズ
名
ＷＰＭＺ－１
電
源
入
力
Ａ
ｃ
ｈ
入
力
Ｂ
ｃ
ｈ
出
力
比
較
出
力
内
容
１ 電源電圧：AC100～240V
電源電圧：DC12V
Ｘ 成績書：無し
Ｔ 成績書：付き
００ 標準
３
１
Ｅ
５
オープンコレクタ出力（NPN）
RS-485（Modbus RTU）
付
番
試
験
成
績
書
１
直流電圧・電流計測
１ アナログ出力
Ｘ 表示専用（外部制御）
なしＸ
４ RS-232C
２ BCD出力（オープンコレクタNPN）
３ BCD出力（オープンコレクタPNP）
Ｆ オープンコレクタ出力（PNP）
電源電圧：DC24～48V４
DC ±99.999mV
1 DC ±99.999mV
R リレー出力（A接点）
２ DC ±999.99mV
３ DC ±9.9999V
５ DC ±99.999μA
６ DC ±999.99μA
７ DC ±9.9999mA
B プロセス入力
DC ±999.99mV2
3 DC ±9.9999V
5 DC ±99.999μA
DC ±999.99μA6
7 DC ±9.9999mA
E０ 初期言語設定：英文